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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 1 400m wisselslag Open Masters
12-3-2016 - 9:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. Nordin Termoshuizen WVZ 5:08.68 199605401 5:12.41
50m: 30.42 30.42 150m: 1:48.83 41.46 250m: 3:16.57 47.98 350m: 4:38.81 33.98

100m: 1:07.37 36.95 200m: 2:28.59 39.76 300m: 4:04.83 48.26 400m: 5:12.41 33.60

Masters 30+, Heren

1. Guido Moret GLS Ketelbinkie 6:00.00 198501793 6:10.28
50m: 40.05 40.05 150m: 2:16.17 49.43 250m: 3:55.45 52.92 350m: 5:30.75 43.29

100m: 1:26.74 46.69 200m: 3:02.53 46.36 300m: 4:47.46 52.01 400m: 6:10.28 39.53

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 5:41.61 197701197 5:54.19
50m: 32.24 32.24 150m: 2:00.70 48.79 250m: 3:40.58 54.17 350m: 5:15.92 41.86

100m: 1:11.91 39.67 200m: 2:46.41 45.71 300m: 4:34.06 53.48 400m: 5:54.19 38.27

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 6:10.00 196501403 6:10.91
50m: 38.23 38.23 150m: 2:14.07 49.02 250m: 3:56.63 56.02 350m: 5:31.35 39.53

100m: 1:25.05 46.82 200m: 3:00.61 46.54 300m: 4:51.82 55.19 400m: 6:10.91 39.56

2. Rik van Gasteren AquAmigos 8:40.00 196401015 8:40.51
50m: 59.28 59.28 150m: 3:21.04 1:13.08 250m: 5:39.10 1:09.23 350m: 7:46.62 57.13

100m: 2:07.96 1:08.68 200m: 4:29.87 1:08.83 300m: 6:49.49 1:10.39 400m: 8:40.51 53.89

AFGEM Fred Dijkshoorn ZV Westland 6:29.74 196501539

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders NT 195000109 7:23.40
50m: 41.96 41.96 150m: 2:35.93 59.48 250m: 4:40.08 1:02.82 350m: 6:37.03 53.84

100m: 1:36.45 54.49 200m: 3:37.26 1:01.33 300m: 5:43.19 1:03.11 400m: 7:23.40 46.37

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 7:25.00 194300109 7:23.74
50m: 49.21 49.21 150m: 2:52.57 1:01.57 250m: 4:52.19 59.20 350m: 6:39.37 47.62

100m: 1:51.00 1:01.79 200m: 3:52.99 1:00.42 300m: 5:51.75 59.56 400m: 7:23.74 44.37

Masters 30+, Dames

1. Marion Brobbel-Groenewoud ZVS 6:05.70 198200554 6:43.15
50m: 40.04 40.04 150m: 2:23.49 52.25 250m: 4:12.94 57.65 350m: 5:57.33 46.50

100m: 1:31.24 51.20 200m: 3:15.29 51.80 300m: 5:10.83 57.89 400m: 6:43.15 45.82

Masters 45+, Dames

1. Karin Stein ZVVS 5:58.51 197100554 6:02.77
50m: 37.63 37.63 150m: 2:15.63 51.86 250m: 3:54.23 48.20 350m: 5:24.37 40.58

100m: 1:23.77 46.14 200m: 3:06.03 50.40 300m: 4:43.79 49.56 400m: 6:02.77 38.40

2. Joyce Brummelkamp ZVVS 5:58.23 197000952 7:03.05
50m: 41.00 41.00 150m: 2:26.60 51.86 250m: 4:23.67 1:03.02 350m: 6:15.68 47.89

100m: 1:34.74 53.74 200m: 3:20.65 54.05 300m: 5:27.79 1:04.12 400m: 7:03.05 47.37
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 2 50m rugslag Open Masters
12-3-2016 - 9:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Strijen 35.26 199605521 34.56

Masters 25+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 34.99 198701039 35.90

Masters 30+, Heren

1. Dennis Brobbel ZVS 33.50 198400311 32.94

Masters 40+, Heren

1. Dennis Kruis ZV Westland NT 197501477 32.84
*bu

2. Bas van Gool De Geul 47.86 197201435 53.18
*bu

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 29.80 196801551 30.86

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 34.99 196500769 36.57
2. Robin Prins De Geul 37.60 196200515 39.05
3. Hans Maas PLONS 39.65 196501433 44.02

Masters 55+, Heren

1. André Schutte ZPC De Zeeuwse Kust 38.95 196000521 42.64
AFGEM Arno Wouters ZPC De Zeeuwse Kust 35.99 195800667

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 56.50 194800159 53.71
*bu

Masters 20+, Dames

1. Carmen Muilwijk De Geul 32.87 199502700 35.44
2. Chadassa Mannee De Geul 38.12 199501044 41.77

Masters 25+, Dames

1. Claudia de Win De Geul 40.85 199103554 46.24

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting AZC 35.03 198301274 39.16

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 34.57 198000042 35.86
2. Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 37.15 197701186 38.79

Masters 40+, Dames

1. Ilse van Tilburg De Geul 48.00 197601106 47.54
*bu



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Regio West 12-3-2016 11:45 - pagina 3

Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Marijke Campfens De Geul 40.00 196900960 40.76
2. Marjan van Gemerden Poseidon'56 45.00 196700718 45.23

Masters 50+, Dames

1. Pauline de Haas DES 53.08 196400618 50.50
*bu

Masters 55+, Dames

1. Ada de Voogd ZVVS 43.30 195900280 43.96

Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat ZV Westland 45.83 195300074 47.25
*bu

Programmanr. 3 100m schoolslag Open Masters
12-3-2016 - 9:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Paul Notenboom Strijen 1:20.94 198805513 1:22.89 39.02 1:22.89

Masters 35+, Heren

1. Simon van Ravesteijn WVZ 1:10.47 198002263 1:12.34 33.51 1:12.34
2. Martijn den Boer ZVS 1:24.50 197902033 1:26.19 39.53 1:26.19

Masters 40+, Heren

1. Stefan Oostdijk ZV Westland 1:12.67 197301423 1:16.46 35.83 1:16.46
2. Emiel Volker LZ 1886 1:40.00 197601605 1:34.27 45.74 1:34.27

Masters 45+, Heren

1. Harry Raven GLS Ketelbinkie 1:23.28 197000831 1:25.00 39.35 1:25.00
2. Martin Berkhout LZ 1886 1:27.29 197101123 1:29.74 41.80 1:29.74
3. Gertjan van de Bosch IJZ&PC 1:34.11 197001615 1:30.82 42.13 1:30.82
4. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:32.18 196801529 1:35.30 44.49 1:35.30

Masters 50+, Heren

1. Marco Schoenmakers ZVVS 1:37.55 196401375 1:33.23 44.00 1:33.23

Masters 55+, Heren

1. Mark Kas PLONS 1:31.69 196100285 1:34.13 44.77 1:34.13

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 1:29.27 195000109 1:38.76 46.04 1:38.76
2. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 2:12.15 195000173 2:18.95 1:02.54 2:18.95

Masters 20+, Dames

1. Debby Bavelaar LZ 1886 1:23.34 199502648 1:30.47 42.01 1:30.47
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Linda Janssen ZPB H&L 1:23.97 198802088 1:28.86 41.55 1:28.86
2. Tamara Nordin ZPC De Zeeuwse Kust 1:31.73 198702996 1:37.51 46.60 1:37.51
3. Eline den Boer Strijen 1:40.25 199104948 1:41.68 47.05 1:41.68

Masters 30+, Dames

1. Aafke Groot De Geul 1:25.92 198302748 1:29.66 42.19 1:29.66

Masters 35+, Dames

NG.ZA Barbara Ropa Warsaw Masters Team 1:34.00

Masters 45+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 1:35.03 196901036 1:39.24 47.01 1:39.24

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakkers De Lansingh 1:36.95 196300222 1:37.99 45.04 1:37.99
2. Pauline de Haas DES NT 196400618 2:19.33 1:07.93 2:19.33

*bu

Masters 55+, Dames

1. Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 1:37.35 195800050 1:39.27 47.28 1:39.27

Masters 60+, Dames

AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul 2:04.44 195200058

Masters 65+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 2:11.27 195100044 2:17.52 1:04.61 2:17.52

Programmanr. 4 50m vlinderslag Open Masters
12-3-2016 - 10:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 35+, Heren

1. Ronald Koeckhoven ZV Westland 28.23 198102017 29.59
2. Bart Sieczynski Masters Krasnik 34.00 32.91

Masters 40+, Heren

1. Stefan Oostdijk ZV Westland 28.78 197301423 30.89
2. Bas van Gool De Geul 35.56 197201435 37.90

Masters 45+, Heren

1. Harald Mulder WVZ 33.01 196701459 33.29
2. Philip van der Gaag ZV Westland NT 196801627 37.21

Masters 50+, Heren

1. Wim van Mil LZ 1886 35.51 196501597 33.85
2. Robin Prins De Geul 35.85 196200515 36.28
3. Hans Maas PLONS 38.94 196501433 43.77

AFGEM Fred Dijkshoorn ZV Westland 33.77 196501539
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 44.00 194300109 44.69

Masters 25+, Dames

1. Senna van Dongen De Geul 35.84 199100760 36.27
2. Jacoline van den Beukel ZV Westland 35.22 199100238 39.03

Masters 35+, Dames

1. Delia Badoux WVZ 29.96 198000042 31.67

Masters 45+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya SCOM 35.48 197101000 37.56
2. Marijke Campfens De Geul 40.00 196900960 38.84
3. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 42.24 196800814 47.76

Masters 50+, Dames

1. Susanne Prins - Molenwijk De Geul 36.69 196600284 38.22
2. Ariane Vlasblom van der Spoel Poseidon'56 NT 196600708 47.26

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 37.50 195000006 38.32

Programmanr. 5 100m vrije slag Open Masters
12-3-2016 - 10:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Nordin Termoshuizen WVZ 56.92 199605401 59.82 28.98 59.82
2. Sam Beer Strijen 1:03.20 199605521 1:00.56 29.96 1:00.56
3. Igor Peters ZVS 1:01.25 199201809 1:02.70 29.76 1:02.70

Masters 25+, Heren

1. Paul Notenboom Strijen 1:02.39 198805513 1:04.15 30.52 1:04.15
2. Mark Godwaldt PSV 1:02.93 198701039 1:05.98 31.62 1:05.98

Masters 30+, Heren

1. Dennis Brobbel ZVS 1:04.00 198400311 1:03.17 30.09 1:03.17
2. Reinout de Oude DES 1:25.60 198503883 1:21.67 39.57 1:21.67

Masters 35+, Heren

1. Ronald Koeckhoven ZV Westland 58.10 198102017 1:00.86 28.60 1:00.86
2. Bart Sieczynski Masters Krasnik 1:03.50 1:05.78 31.74 1:05.78

AFGEM Jeroen Vermunt GLS Ketelbinkie 1:22.54 197801625

Masters 40+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:02.92 197501263 1:02.98 30.60 1:02.98
2. Dennis Kruis ZV Westland NT 197501477 1:03.84 29.25 1:03.84
3. Emiel Volker LZ 1886 1:15.00 197601605 1:11.58 34.88 1:11.58
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Martin Berkhout LZ 1886 1:05.81 197101123 1:08.20 32.93 1:08.20
2. Philip van der Gaag ZV Westland NT 196801627 1:14.02 33.48 1:14.02
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:15.48 196801529 1:17.55 36.21 1:17.55
4. Jeff van Loon De Geul 1:20.32 197001687 S7 1:22.49 39.42 1:22.49

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 1:05.39 196501403 1:06.96 31.18 1:06.96
2. Freddy v.d. Veen ZVVS 1:06.86 196601161 1:07.07 31.47 1:07.07
3. Wim van Mil LZ 1886 1:06.63 196501597 1:07.45 32.44 1:07.45
4. Erik Saan De Duck 1:07.78 196500769 1:11.19 32.63 1:11.19

*bu 50m
5. Caspar Boendermaker LZ 1886 1:18.00 196501605 1:14.63 35.33 1:14.63
6. Klaas de Ridder ZVVS 1:18.88 196501599 1:18.08 35.07 1:18.08
7. Rik van Gasteren AquAmigos 1:30.00 196401015 1:30.44 43.52 1:30.44

Masters 55+, Heren

1. Mark Kas PLONS 1:09.47 196100285 1:14.58 35.79 1:14.58
AFGEM Arno Wouters ZPC De Zeeuwse Kust 1:03.48 195800667

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 1:16.05 194500135 1:17.11 37.71 1:17.11
*bu

Masters 20+, Dames

1. Carmen Muilwijk De Geul 1:04.36 199502700 1:07.38 32.43 1:07.38
2. Debby Bavelaar LZ 1886 1:07.88 199502648 1:13.20 34.85 1:13.20
3. Chadassa Mannee De Geul 1:12.88 199501044 1:21.42 38.17 1:21.42

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:06.08 198302112 1:07.04 32.29 1:07.04
2. Aafke Groot De Geul 1:16.69 198302748 1:16.39 36.33 1:16.39
3. Rosalinde Tramper ZVS 1:13.80 198605288 1:21.84 38.16 1:21.84

Masters 35+, Dames

1. Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 1:15.48 197701186 1:12.56 35.73 1:12.56
NG.ZA Barbara Ropa Warsaw Masters Team 1:19.00

Masters 40+, Dames

1. Ilse van Tilburg De Geul 1:30.00 197601106 1:28.22 40.69 1:28.22

Masters 45+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 1:23.24 196901036 1:19.95 1:19.95
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 1:42.77 196700586 1:40.73 46.05 1:40.73

Masters 50+, Dames

1. Erica Muller De Geul 1:25.00 196400412 1:33.87 43.33 1:33.87
AFGEM Els Brenkman-Gerritse De Lansingh 1:22.50 196400612

Masters 55+, Dames

1. Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 1:15.14 195800050 1:17.22 37.47 1:17.22

Masters 60+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 1:40.42 195500096 1:43.22 47.00 1:43.22
2. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 2:29.06 195300066 2:33.85 1:09.09 2:33.85
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 1:12.60 195000006 1:16.03 37.16 1:16.03

Programmanr. 6 100m rugslag Open Masters
12-3-2016 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 1:16.26 198701039 1:20.73 40.24 1:20.73

Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest WVZ 1:13.72 197701197 1:13.72 35.91 1:13.72

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 1:06.97 196801551 1:09.42 33.97 1:09.42

Masters 50+, Heren

1. Otto Jansen LZ 1886 1:15.32 196501403 1:19.23 38.30 1:19.23
2. Wim van Mil LZ 1886 1:15.67 196501597 1:22.01 40.46 1:22.01
3. Caspar Boendermaker LZ 1886 1:28.00 196501605 1:36.44 46.90 1:36.44
4. Hans Maas PLONS 1:28.28 196501433 1:43.20 51.71 1:43.20

AFGEM Fred Dijkshoorn ZV Westland 1:17.94 196501539

Masters 55+, Heren

1. André Schutte ZPC De Zeeuwse Kust 1:27.31 196000521 1:31.77 44.36 1:31.77

Masters 65+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders NT 195000109 1:34.79 47.53 1:34.79

Masters 25+, Dames

1. Linda Janssen ZPB H&L 1:16.03 198802088 1:20.60 39.48 1:20.60
2. Tamara Nordin ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.63 198702996 1:27.13 43.79 1:27.13

Masters 45+, Dames

1. Tanya Lyvbarskaya SCOM 1:26.49 197101000 1:26.71 42.54 1:26.71
2. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 1:52.00 196800814 1:50.89 51.77 1:50.89

*bu 50m

Masters 50+, Dames

1. Susanne Prins - Molenwijk De Geul 1:25.00 196600284 1:27.02 43.12 1:27.02
2. Jacqueline Rolloos-Bakkers De Lansingh 1:25.32 196300222 1:30.61 43.59 1:30.61

Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat ZV Westland 1:39.87 195300074 1:46.30 52.61 1:46.30
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 7 50m schoolslag Open Masters
12-3-2016 - 10:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 25+, Heren

1. Brian Narain DSZ 34.45 198904363 35.71

Masters 30+, Heren

1. Guido Moret GLS Ketelbinkie 35.08 198501793 36.43

Masters 35+, Heren

1. Martijn den Boer ZVS 39.50 197902033 37.15

Masters 40+, Heren

1. Stefan Oostdijk ZV Westland 32.34 197301423 33.70
2. Bas van Gool De Geul 43.49 197201435 49.08

Masters 45+, Heren

1. Gertjan van de Bosch IJZ&PC 40.64 197001615 39.70
2. Gertjan van der Vaart ZVVS 39.89 196801529 42.01

Masters 50+, Heren

1. Marco Schoenmakers ZVVS 42.99 196401375 41.12
2. Hans Kranendonk ZVS 55.81 196201277 54.82

Masters 55+, Heren

1. Mark Kas PLONS 42.34 196100285 43.78
2. Willo Bakker ZVS 52.22 196001099 54.81

Masters 65+, Heren

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 55.24 195000173 57.53

Masters 20+, Dames

1. Debby Bavelaar LZ 1886 36.13 199502648 38.99

Masters 25+, Dames

1. Sabine Gaspersz DSZ 38.28 199100972 39.07
2. Senna van Dongen De Geul 41.94 199100760 43.17
3. Eline den Boer Strijen 44.06 199104948 45.57
4. Claudia de Win De Geul 42.32 199103554 47.17

Masters 30+, Dames

1. Aafke Groot De Geul 38.59 198302748 39.83
2. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 40.85 198302112 41.39

Masters 40+, Dames

1. Ilse van Tilburg De Geul 45.00 197601106 53.75
AFGEM Arjanne Kranendonk-Havelaar ZVS 59.73 197400916

Masters 45+, Dames

1. Karin Stein ZVVS 37.11 197100554 38.67
2. Helena Mels ZVVS 42.95 196901036 44.18
3. Karin van Geldorp-Bazuinen Poseidon'56 47.08 196901042 45.92
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Erica Muller De Geul 45.99 196400412 51.88

Masters 55+, Dames

1. Ada de Voogd ZVVS 46.53 195900280 47.57
DIS Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 44.63 195800050

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Dames

1. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 1:11.00 195300066 1:12.95

Programmanr. 8 200m vlinderslag Open Masters
12-3-2016 - 10:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Startnr. tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 2:07.33 199501907 2:22.01 29.70 1:05.99 1:43.32 2:22.01
2. Nordin Termoshuizen WVZ 2:21.95 199605401 2:26.02 31.78 1:08.51 1:47.13 2:26.02
3. Igor Peters ZVS 2:49.62 199201809 2:51.45 34.22 1:18.05 2:04.12 2:51.45

Masters 25+, Heren

1. Paul Notenboom Strijen 2:46.30 198805513 2:51.47 35.11 1:19.36 2:06.51 2:51.47

Masters 35+, Heren

1. Jurryt Jannink GLS Ketelbinkie 3:50.00 197701547 3:46.20 45.77 1:40.66 2:42.89 3:46.20

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:50.00 194300109 3:58.73 51.84 1:54.35 2:58.52 3:58.73

Masters 30+, Dames

1. Ramona Linting AZC 3:15.76 198301274 2:53.29 35.45 1:17.67 2:03.35 2:53.29
2. M. Brobbel-GroenewoudZVS 3:12.87 198200554 3:29.23 41.78 1:35.17 2:32.33 3:29.23

Programmanr. 9 50m vrije slag Open Masters
12-3-2016 - 11:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd

Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Strijen 27.48 199605521 26.56

Masters 25+, Heren

1. Brian Narain DSZ 26.62 198904363 28.13

Masters 30+, Heren

1. Constant van Ewijk De Gelenberg 33.54 198303025 33.56
2. Reinout de Oude DES 35.28 198503883 36.18
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Regio West Open Masters
Dordrecht, 12-3-2016

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Ronald Koeckhoven ZV Westland 26.22 198102017 27.16
2. Markus van Rest WVZ 28.38 197701197 28.98
3. Bart Sieczynski Masters Krasnik 29.50 30.04

Masters 40+, Heren

1. Dennis Kruis ZV Westland NT 197501477 27.89
2. Emiel Volker LZ 1886 34.00 197601605 30.67
3. Bas van Gool De Geul 32.66 197201435 34.04

Masters 45+, Heren

1. Martin Berkhout LZ 1886 29.12 197101123 30.17
2. Philip van der Gaag ZV Westland 29.53 196801627 30.27
3. Harald Mulder WVZ 32.56 196701459 32.06
4. Gertjan van der Vaart ZVVS 32.58 196801529 34.52
5. Gertjan van de Bosch IJZ&PC 35.33 197001615 35.20
6. Jeff van Loon De Geul 38.05 197001687 S7 38.30

Masters 50+, Heren

1. Erik Saan De Duck 27.88 196500769 29.08
2. Freddy v.d. Veen ZVVS 29.28 196601161 29.61
3. Klaas de Ridder ZVVS 34.19 196501599 33.48
4. Caspar Boendermaker LZ 1886 35.00 196501605 33.90
5. Hans Kranendonk ZVS 51.50 196201277 45.66

Masters 55+, Heren

1. Willo Bakker ZVS 36.75 196001099 37.19
AFGEM Arno Wouters ZPC De Zeeuwse Kust 28.68 195800667

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 42.83 194800159 42.02
2. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 58.90 195000173 1:01.26

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 33.46 194500135 34.30

Masters 25+, Dames

1. Sabine Gaspersz DSZ 29.31 199100972 30.86
2. Jacoline van den Beukel ZV Westland 30.77 199100238 32.76
3. Eline den Boer Strijen 37.46 199104948 37.77

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 30.72 198302112 31.19
2. Rosalinde Tramper ZVS 33.33 198605288 34.29

Masters 35+, Dames

1. Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 32.14 197701186 31.41
NG.ZA Barbara Ropa Warsaw Masters Team 35.00

Masters 40+, Dames

AFGEM Arjanne Kranendonk-Havelaar ZVS 49.48 197400916
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 43.11 196700586 40.94

Masters 50+, Dames

1. Elke Nuijten ZV Westland 34.64 196400596 36.52
2. Erica Muller De Geul 40.00 196400412 41.42
3. Pauline de Haas DES 42.04 196400618 43.49

Masters 55+, Dames

1. Ada de Voogd ZVVS 32.85 195900280 35.45

Masters 60+, Dames

1. Vera van der Horst GLS Ketelbinkie 42.41 195500096 42.81
2. Willy Zuidema GLS Ketelbinkie 1:04.04 195300066 1:09.39

AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul 49.27 195200058

Masters 65+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZVVS 32.30 195000006 33.13
2. Iris E. van Glinstra Bleeker De Lansingh 45.10 194800032 46.34
3. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 1:08.31 195100044 1:07.40

Programmanr. 10 4 x 50m vrije slag Masters Open
12-3-2016 - 11:12 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd

120+, Gemengd

1. ZVS 1 ZVS 2:02.42 2:05.58
Martijn den Boer 79 +0,80 28.84 Dennis Brobbel 84 +0,52 28.02
Marion Brobbel-Groenewoud 82 34.03 Rosalinde Tramper 86 34.69

160+, Gemengd

1. De Geul 2 De Geul 2:31.00 2:35.39
Jeff van Loon 70 38.69 Erica Muller 64 +0,27 42.57
Ilse van Tilburg 76 39.67 Bas van Gool 72 34.46

200+, Gemengd

1. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 2:50.00 3:05.78
Vera van der Horst 55 +0,93 47.17 Herbert van Sluys 50 +0,53 1:02.71
Jurryt Jannink 77 +0,66 35.80 Eveline Kars 68 40.10

AFGEM ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 2:10.04

120+, Heren

AFGEM Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 2:03.00

160+, Heren

1. ZV Westland 1 ZV Westland NT 1:55.64
Stefan Oostdijk 73 +0,84 27.58 Ronald Koeckhoven 81 +0,10 28.88
Philip van der Gaag 68 +0,26 31.33 Dennis Kruis 75 +0,47 27.85
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Programmanr. 10, 4 x 50m vrije slag

200+, Heren

1. ZVVS 1 ZVVS 2:12.46 2:14.89
Gertjan van der Vaart 68 +0,82 34.37 Marco Schoenmakers 64 +0,36 36.62
Klaas de Ridder 65 33.27 Freddy v.d. Veen 66 +0,69 30.63

80+, Dames

1. De Geul 1 De Geul 2:13.89 2:16.62
Senna van Dongen 91 +0,78 31.93 Claudia de Win 91 +0,33 37.96
Chadassa Mannee 95 +0,36 35.41 Carmen Muilwijk 95 +0,46 31.32

160+, Dames

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:35.58 2:31.77
Ariane Vlasblom van der Spoel 66 +0,88 38.51 Marjan van Gemerden 67 +0,49 37.53
Liza Andeweg van Alphen 76 39.68 Karin van Geldorp-Bazuinen 69 36.05


